行注销处理。 公司监事会进行了核实，独立董事对此发表了独立意见。 上述股票期权注销事宜已于2015

年3月3日办理完成。

9、2015年4月27日分别召开了第三届董事会第十七次会议和第三届监事会第十六次会议， 审议通过

了《关于调整限制性股票回购价格及回购注销部分限制性股票的议案》及《关于调整股票期权授予对

象、数量及行权价格的议案》，因2014年度利润分配实施事项，同意相应调整公司股权激励限制性股票回

购价格为1.381818元/股；同时，同意根据公司股权激励计划相关规定，对孙领军、李斌及龚路青三名离职

激励对象持有的尚未解锁的限制性股票145,200股进行回购注销的处理； 对李斌及龚路青两名离职激励

对象持有的尚未获准行权的股票期权共18,000份进行注销处理；因2014年度利润分配实施事项，同意相

应调整股票期权数量及行权价格。本次调整后，公司股票期权激励人员为31名，股票期权数量为2,930,400

份，行权价格为2.75元。公司独立董事对此发表了独立意见。上述股票期权注销事宜已于2015年5月8日办

理完成。

二、本次回购注销事项完成情况

公司第三届董事会第十七次会议审议通过了《关于调整限制性股票回购价格及回购注销部分限制

性股票的议案》，鉴于激励对象孙领军、李斌及龚路青三人向公司提出辞职并已获得公司同意，根据公司

2014年第一次临时股东大会授权及《江苏澳洋顺昌股份有限公司股票期权与限制性股票激励计划（草案

修订稿）》第七章规定“激励对象因辞职、公司裁员而离职，在情况发生之日，对激励对象已获准行权但

尚未行使的股票期权终止行权，其未获准行权的期权作废。 已获授但尚未解锁的限制性股票不得解锁，

由公司以授予价格回购注销。”董事会同意对三名离职激励对象持有的尚未解锁的限制性股票共145,200

股进行回购注销的处理。

本次回购注销限制性股票价格为1.381818元/股。

本次公司决定回购注销的限制性股票数量分别占股权激励计划限制性股票现有数量的1.07%和公司

目前总股本的0.01%。

公司监事会、 独立董事及江苏世纪同仁律师事务所对本次限制性股票回购注销事项发表了相关意

见，具体内容详见公司于2015年4月29日于《证券时报》、《证券日报》及巨潮资讯网（www.cninfo.com.

cn）上刊登的《关于调整限制性股票回购价格及回购注销部分限制性股票的公告》。

经中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司审核确认， 公司本次限制性股票回购注销事宜已于

2015年9月28日办理完成。

三、本次回购注销后公司股本的变动情况

本次限制性股票回购注销后，公司股份总数将由目前的97,375.6665万股变更为97,361.1465万股。

单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 股权激励定向发行股票 数量 比例

一、有限售条件股份 78,724,656 8.08% -145,200 78,579,456 8.07%

1、国家持股

2、国有法人持股

3、其他内资持股 14,993,406 1.54% -145,200 14,848,206 1.53%

其中：境内非国有法人持股

境内自然人持股 14,993,406 1.54% -145,200 14,848,206 1.53%

4、外资持股 63,731,250 6.54% 63,731,250 6.55%

其中：境外法人持股 63,731,250 6.54% 63,731,250 6.55%

境外自然人持股

二、无限售条件股份 895,032,009 91.92% 895,032,009 91.93%

1、人民币普通股 895,032,009 91.92% 895,032,009 91.93%

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

三、股份总数 973,756,665 100.00% -145,200 973,611,465 100.00%

特此公告！

江苏澳洋顺昌股份有限公司董事会

二○一五年九月二十九日

证券代码：000899� � � �证券简称：赣能股份 公告编号：2015-64

江西赣能股份有限公司

2015年第五次临时董事会会议决议公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈

述或重大遗漏。

江西赣能股份有限公司2015年第五次临时董事会会议通知于2015年9月24日以书面送达或

电子邮件方式发出，会议于2015年9月29日以通讯方式召开。 公司9名董事参与表决，与会人员经

过认真审议，通过如下决议：

一、以9票同意、0票弃权、0票反对，审议通过了公司关于参与投资江西航天云网科技有限公

司的议案：

同意公司与航天云网科技发展有限责任公司共同出资组建江西航天云网科技有限公司，项

目公司注册资本金人民币5,000万元， 其中公司认缴出资额为人民币2,000万元， 占注册资本的

40%。

具体情况请查阅公司于2015年9月30日刊登在的《证券时报》以及巨潮资讯网的《公司关于

参与投资江西航天云网科技有限公司的公告》。

二、以9票同意、0票弃权、0票反对，审议通过了公司关于处置房产的议案：

为进一步盘活现有资产，提高资产运营效率，同意公司在上海联合产权交易所以不低于评

估价值1,282.70万元公开挂牌对外出售公司所拥有的位于上海市虹桥路2388号372幢房产, 并授

权公司管理层全权代表公司办理出售事宜并签署相关合同及文件。

公司已委托江西中审资产评估有限公司对拟出售房产进行了估价，评估方法采用市场法进